
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.05.2018                              с. Большой Телек                                № 14-п  

 Об отмене постановления  

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 12,17  Устава Большетелекского сельсовета 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить следующее постановление: 

- Постановление от 19.04.2017 № 16-п «Об утверждении Порядка размещения 

сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на 

официальном сайте администрации Большетелекского сельсовета»  

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы сельсовета Н.С.Ксензову. 

3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования на 
официальном сайте Администрации Большетелекского сельсовета. 

Глава сельсовета                                                                                 А.В.Шарков  

 

 

 


